

Julkaisuvapaa: heti

## YTYÄ!-hankkeelle jatkoa

Ensimmäisen toimintavuoden aikana YTYÄ! Ylä-Savossa on työtä -hankkeen kautta on työllistynyt 160 henkilöä, mikä on huomattavasti suurempi määrä asetettuihin tavoitteisiin nähden. Hanke on pystynyt vastaamaan hyvin alueen työvoimatarpeisiin ja tätä yhteistyötä haluamme jatkaa työnantajien sekä motivoituneiden ja aktiivisten työnhakijoiden kanssa. YTYÄ! -hankkeelle on luvattu jatkoaika vuoden 2019 loppuun saakka, josta ELY-keskus tekee virallisen päätöksen heinäkuun alussa.

*"Silloin on taottava, kun rauta on kuumaa, ja sitä se on nyt ollut täällä Ylä-Savossa. Osa työnantajista ja työnhakijoista on tarttunut tilaisuuksiin nyt, kun on mahdollisuus. Toisena mottona voisi olla, että tyytyväisyys on kehittymisen este, koska meidän on jatkuvasti pyrittävä parempaan."* toteaa hankkeen projektipäällikkö **Tiina Juutinen**.

YTYÄ! -hankkeelle huhtikuussa 2017 asetetut tavoitteet ovat ohjanneet toimintaamme. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on Ylä-Savon alueen työmahdollisuuksien näkyväksi tekeminen ja motivoituneen työvoiman ohjaaminen työllistävälle aloille muun muassa yksilökohtaisten koulutuspolkujen kautta. Tehostamme työnhakijoiden ohjautumista niille aloille, jotka tarjoavat työllistymismahdollisuuksia ja siten vastaamme osaltamme yritysten työvoimatarpeisiin. Hankkeella on kaksi selkeää kohderyhmää:

- 1) työnhakijat, jotka ovat motivoituneita, työkykyisiä ja työhaluisia sekä
- 2) yritykset niiltä toimialoilta, joilla työllistymismahdollisuudet ovat hyvät, kuten teolliset alat sekä myynti- ja palvelualan tehtävät.

*"Lukuisat yhteistyökumppanit ovat aarre, joka kimaltaa kohti elinvoimaista Ylä-Savo. Lienee kaikkien meidän etu, että saamme avoimiin työpaikkoihin työntekijöitä ja työnhakijoille töitä. Meidän on pidettävä kiinni toimivista alueemme yrityksistä ja positiivisista asukkaista, se luo elinvoimaa!"* Juutinen riemuitsee.

Viestiä siitä, että Ylä-Savossa on työtä, jaamme mielellämme eteenpäin. Kiitämme kaikkia yhteistyötahoja kuluneesta kaudesta. Yhteistyössä on voimaa ja tätä voimaa haluamme käyttää jatkossakin tavoitteiden saavuttamiseksi.

### Lisätietoja:

Ritva Ikonen  
projektityöntekijä  
puh. 040 482 4594  
ritva.ikonen@iisalmi.fi